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1)

2)

3)

4)

          

1)
Daumen
thumb
pouce

offen
open
ouvert

geschlossen
closed
fermé

2)
linke Hand
left hand
main gauche

3)
rechte Hand
right hand
main droite

4)
Schallloch
bell
pavillon

bei Bedarf geschlossen
closed if necessary
fermé au besoin

halb- oder teilgedeckt
half or partly closed
à demi ou partiellement bouché

Sopran
Barocke Griffweise
Mit Doppellöchern

FLAUTO 1
FLAUTO 1 PLUS
SCHULSOPRANE

RONDO
ROTTENBURGH
STEENBERGEN
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